el

regione campania

PITITN =
(’\ aslnapoli3sud

‘éw&? Castellammare Di Stabia

D

e & ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.OOQT 27 DEL 31 6EN 201

§5555555555555555555555555555555555555555555555555555555555558555555555555555555555558555555555558558588

OGGETTO: REVOCA DELIBERA 1468 DEL 9 DICEMBRE 2010 AD OGGETTO:"SOSPENSIONE DELLA
DELIBERAZIONE N. 1251 DEL 26 OTTOBRE 2010, AD OGGETTO: “DECRETO COMMISSARIO AD
ACTA PIANO DI RIENTRO SETTORE SANITARIO N. 49 DEL 27.09.2010”: U.0.C. UROLOGIA.

PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA'
AFFISSIONE ALBO RELATA QRDINARIA IMMEDIATA

La presente deliberazione |La presente deliberazione |La presente deliberazione |La presente deliberazione
& affissa all’Albo pretorio | e stata affissa all’Albo ha efficacia a decorrere per l'urgenza, & resa

dell’Azienda in data dell’Azienda per 15 giorni |dal : immediatamente
Bﬁ consecutivi dalla data esecutiva.
0 4 FEB. Z della sua pubblicazione
e vi permarra per 15 A
giorni consecutivi. 3 L GEN 20‘”
L'incaricato L'incaricato Il Dirigente Il Commissario

Straordimaxjo
Dott. Vittpriozﬁso)
N o

Nell’anno, giorno e mese sopra specificati,

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Vittorio Russo, nominato con Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 600
del 05.08.2010, n. 976 del 30.12.2010 e n. 15 del 14.01.2011, in esecuzione della legge
Regionale n. 16 del 28.11.2008, con l'assistenza del Segretario verbalizzante, ha adottato
la deliberazione in oggetto di cui al testo che segue:

Serv. Assist.Osped.
N. 1




regione campania SERVIZIO ASSISTENZA OSPEDALIERA

AN
aslnapoli3sud

E-mail: saso@asinapoli3sud
O Sito: www.asinapoli3sud.it
Direttore Dott. Franklin Picker
Corso Alcide de Gasperi, 167 ~ 80053 Castellammare di Stabia (NA)

I

K 3k 3k k A ok Ak Kk ak ok ke ok ok ok sk ok ok ke ok ok ok ok ok kK ok ok ok ak sk ok sk Kk ok ok K sk k

\
] \\
e

.,
t‘

DELIBERAZIONE
DEL

COMMISSARIO STRAORDINARIO

ok sk ok ok ok ok ok ke ke sk sk ok ok ok sk ok dk ok i ok ok dk %k K ok ok ok ok ok dk %k ok %k ok sk ok ok ok Kk Kk

Oggetto: Revoca delibera 1468 del 9 dicembre 2010 ad oggetto : “Sospensione della
Deliberazione n. 1251 del 26 ottobre 2010, ad oggetto: “Decreto Commissario ad
acta Piano di Rientro Settore Sanitario n. 49 del 27.09.2010”: U.0.C. Urologia.

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Servizio Assistenza Ospedaliera e delle risultanze
e degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli
effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarita tecnica ed amministrativa
della stessa resa dal Dirigente del Servizio Assistenza Ospedaliera a mezzo di
sottoscrizione della presente.

Premesso che

Il commissario ad acta del Piano di rientro del Settore Sanitario con decreto n. 49 del 27-
09-2010. ha approvato il riassetto della rete ospedaliera e territoriale, disponendo, tra gli
altri provvedimenti, la riconversione del Presidio Ospedaliero “A. Maresca” di Torre del :
Greco” in struttura ospedaliera ad indirizzo riabilitativo.

Considerato che o
con Deliberazione n. 1251 del 26 ottobre 2010, ad oggetto: “Decreto Commissario ad acta '
Piano di Rientro Settore Sanitario n. 49 del 27.09.2010” si prevedeva, ai sensi delle

~._ indicazioni del decreto 49/2010, il passaggio alla ASL Napoli 1 Centro del Direttore della

'%\UO Urologia del Presidio Maresca di Torre del Greco e la contestuale assegnazione di tre

~dirigenti urologi, i dott. Ferraiolo Domenico, Pedone Pasquale e Sepe Vincenzo, in servizio

o 3;fai'esso tale Unita Operativa, all' UO di Urologia del Presidio di Castellammare di Stabia,
.&he lamenta carenze di personale

)
S
RS
‘»\%



Preso atto

e della esigenza di sospendere la esecutivita di tale provvedimento, sulla scorta della
nota del Commissario Straordinario Dott. Achille Coppola della ASL NA1 Centro, ad
oggetto Trasferimento Dott. Zito Aniello Rosario”, Prot. n. 77802/2010, che si allega
alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale ;

.

N

' ¢ che a tale esigenza di dava risposta con la delibera 1468/2010, di cui in oggetto;
Zz

ta
..{a%ltenore nota prodotta dal Dott. Zito Aniello Rosario, Direttore della UO di Urologia del
yre&d:o Maresca di Torre del Greco, pervenuta all’ Ufficio del Commissario Straordinario
lo scorso 26 gennaio 2011, che prevede la disponibilita al trasferimento a decorrere dal
prossimo 16 febbraio, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale ;

Ritenuto
pertanto essersi ripristinate le condizioni che hanno portato alla adozione della delibera
1251 del 26 ottobre 2010,

Il Direttore del Servizio Assistenza Ospedaliera
propone al Commissario Straordinario

per tutte le suesposte motivazioni e considerazioni di legittimita e di merito:

Di revocare la delibera 1468 del 9 dicembre 2010 che sospendeva la efficacia della
delibera 1251 del 26 ottobre 2010, ad oggetto “Decreto Commissario ad acta Piano di
Rientro Settore Sanitario n. 49 del 27.09.20107;

e per l'effetto

Di confermare i contenuti della delibera 1251/2010 che prevedeva il trasferimento del
Direttore della UO Urologia del Presidio Maresca alla ASL Napoli 1 Centro ed il
contestuale trasferimento dei dirigenti urologi dott. Ferraiolo Domenico, Pedone
Pasquale e Sepe Vincenzo presso il Presidio San Leonardo di Castellammare di

Stabia
Di stabilire la decorrenza di tali provvedimenti a decorrere dal prossimo 16 febbraio
2011
(,:}A IL DIRETTORE
R SERVIZIO ASSISTENZA OSPEDALIERA
e Doﬁ Frank]m Ii’lc:ker
P ;
};\{t’ % u)\; \\‘; <\"\



N

N e

~

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della dichiarazione di regolarita dell'istruttoria compiuta dal Servizio Assistenza
Ospedaliera, nonché della dichiarazione dei legittimita tecnica ed amministrativa resa dal
\ Direttore proponente con la sottoscrizione della proposta che precede

DELIBERA

Di revocare la delibera 1468 del 9 dicembre 2010 che sospendeva la efficacia della
delibera 1251 del 26 ottobre 2010, ad oggetto “Decreto Commissario ad acta Piano di
Rientro Settore Sanitario n. 49 del 27.09.2010";

e per l'effetto

confermare i contenuti della delibera 1251/2010 che prevedeva il trasferimento del
Direttore della UO Urologia del Presidio Maresca Dott. ZITO Aniello Rosario alla ASL
Napoli 1 Centro ed il contestuale trasferimento dei dirigenti urologi dott. Ferraiolo
Domenico, Pedone Pasquale e Sepe Vincenzo presso il Presidio San Leonardo di
Castellammare di Stabia

Di stabilire la decorrenza di tali provvedimenti a decorrere dal prossimo 16 febbraio
2011

Di dare mandato al Servizio Gestione Risorse Umane per la esecuzione di tutti i
provvedimenti di competenza

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo;

- Di dichiarare il presente atto non soggetto a controllo ex art. 35 L.R. 32/94.

Il Servizio Assistenza Ospedaliera sara responsabile in via esclusiva della
esecuzione della presente deliberazione, curandone tutti i consequenziali
adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Vittorio Rés:M
} W‘ﬁ



")
\S:A

Ty

DEAFT . MDD . N M

R:@B179693TT °.1

29-NOU=201d 14:5%9 Ds:

P concenenes:
Mwﬁm& gdmperhmmuoncdel
tientro dai sattore saciteriv neliy

. Regione
Al Diretlore della 8.C. Procedure Concomyals

Lero Sedi

Alﬁmuﬁhnchcuhmm
real ione dells maon o odddlnuon‘ﬁ.rdlﬁvmdh i Yy
e b WMMMGMMW“MHW,mm:{‘? 5




{

Azienda Sanitaria Locale Na 3 Sud
Presidio Ospedaliero “A. Maresca”- Torre del Greco (NA)
Divisione di Urologia
Dir.: Prof. Aniello Zito

Al Commissario Straordinario
ASL Na 3 Sud

OGGETTO: Trasferimento presso UOC di Urologia P.O. S. Gennaro ASL Na

1l sottoscritto dott. Aniello Rosario Zito ribadisce la sua disponibilita al
trasferimento presso 1'UOC di Urologia del P.O. San Gennaro ASL Na 1 dal
16. 02.201 L.

Non necessitano apparecchiature per le attivita da svolgere,avendo valutato la

disponibilita delle stesse presso 1'UOC del San Gennaro.

DD o/
T : Prof. AN(K _,/ A7 &
| O(/\"/ ~ Primatio Divisione Um,o
{% Q)V »ONAS - Oapedale “A.l[ -

51159 Torse del Grogo

N /&)J\j\ Tel. 981 8490145
)

1°d 9LLE S/ 2P6HETE0 *ga 15:1T TT@2-N3B-92



Letto, confermato e sottoscritto. IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

D E

La presente deliberazione e stata trasmessa al Collegjp Sinflacale della A.S.L. ai sensi dell’art. 35 comma 3 della L.R.

03.11.94 n. 32 connota n. in data } / Z/, '/

La presente deliberazione & stata trasmessa al Comitato}&éppresentanza dei Sindaci ai sensi dell’art. 35 della L.R.

03.11.94 n. 32 con nota n. o in data

M1 NAL

La presente deliberazione & stata trasmessa alla Struttura M}bmﬂé di Controllo della G.R.C. ai sensi deill’'art.35

della L.R.03.11.94 n. 32 con nota n. _~in data

Deliberazione della G.R. n.

Decisione:

del

INVIATA PER L'ESECUZIONE IN DATA 0 1 FEB. 201,

IL FUNZIONARIO

(-] SUB COMMISSARIO AMMINISTRATIVO

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO

¢’ | SUB COMMISSARIO SANITARIO DIPARTIMENTO PREVENZIONE
COLLEGIO SINDACALE DIPARTIMENTO RIABILITAZIONE
SERV. GABINETTO DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE
SERV. AFFART GENERALI DISTRETTO N. 48
SERV. AFFARI LEGALI DISTRETTO N. 49 EX A.S.L. NA 4
SERV. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DISTRETTO N. 50
SERV. ASSISTENZA SANITARIA DISTRETTO N. 51 SERV. FASCE DEBOLI
SERV. CONTROLLO DI GESTIONE DISTRETTO N. 52
SERV. FORMAZ. E AGGIORN. PROF. DISTRETTO N. 53 EXA.S.L. NA 5
SERV. GESTIONE ECONOMICO FINAN DISTRETTO N. 54
¢ | SERV. GESTIONE RISORSE UMANE DISTRETTO N. 55 SERV. ASSISTENZA DISTRETTUALE
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.OSP. DISTRETTO N. 56 17| SERV. ASSISTENZA OSPEDALIERA
SERV. GEST.TECN.PATR.IMMOB.TERR. DISTRETTO N. 57 -
SERV. GEST.TECN.SISTEMI INFORMAT DISTRETTO N. 58
SERV. ISPETTIVO DISTRETTO N. 59
SERV. MATERNO INFANTILE P.O.SANTA MARIA DELLA PIETA’
SERV. PREVENZ. E PROTEZ. UNICO P.O. CAV. RAFFAELE APICELLA
SERV. RELAZIONE CON IL PUBBLICO 00.RR. AREA STABIESE

COORD.TO GESTIONE LIQUIDATORIA

00.RR. GOLFO VESUVIANO

COORD.TO SOCIO SANITARIO AZIEND

OO.RR. PENISOLA SORRENTINA




